

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
UNIDADE GESTORA: 070014 - CNPJ: 05.940.740/0001-21
Relação de Compras do mês FEVEREIRO/2023
Lei 8.666/93 - Art. 16

FORNECEDOR	CNPJ	Descrição	Quant.	Valor	
				Unitário	Total
A EXPOSIÇÃO ROUPAS LTDA	25.025.426/0001-20	CALÇA EM TECIDO DE POLIVISCOSE - PEÇA - EV.103 - CC23	9	404,99	3.644,91
A EXPOSIÇÃO ROUPAS LTDA	25.025.426/0001-20	TERNO DE POLIVISCOSE - PEÇA - EV.103 - CC23	9	1.528,16	13.753,46
A EXPOSIÇÃO ROUPAS LTDA	25.025.426/0001-20	CAMISA SOCIAL MANGA LONGA - PEÇA - EV.103 - CC23	45	323,99	14.579,63
ALEXANDRE H M CHAMONE COMERCIO - EPP	15.407.876/0001-24	LIXEIRA EM AÇO INOX, COM PEDAL - CAPACIDADE 12 LITROS - PEÇA -	27	122,98	3.320,46
ALEXANDRE H M CHAMONE COMERCIO - EPP	15.407.876/0001-24	SABÃO EM BARRA 200 GR (COZINHA) - UNIDADE - 22190032	500	1,94	970,00
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	25.897.729/0001-33	FITA ADESIVA, EM POLIPROPILENO, PERSONALIZADA, 50 MM X 100 M -	400	14,87	5.948,00
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	25.897.729/0001-33	ENVELOPÉ 044, BRANCO, "JUSTIÇA ELEITORAL" (23 X 11,5 CM) -	350	14,65	5.127,50
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	25.897.729/0001-33	PASTA PLÁSTICA EM L - TAMANHO A4, EM POLIPROPILENO INCOLOR	200	0,80	160,00
CARIMBOS TUPINAMBAS EIRELI	08.112.572/0001-74	CARIMBO CONFECIONADO A PEDIDO - PEÇA - 16030036	7	16,85	118,00
CENTRAL PLOTAGENS LTDA	03.333.174/0001-64	IMPRESSÃO DIGITAL EM VINIL ADESIVO - METRO QUADRADO - EV.103 -	15	44,55	668,25
DANIELA FRASSI EMBALAGENS EIRELI	15.511.938/0001-43	CAIXA DE PAPELÃO SIMPLES - Nº 02 (43 X 31 X 30 CM) - PEÇA - CC19	500	4,20	2.100,00
DANIELA FRASSI EMBALAGENS EIRELI	15.511.938/0001-43	CAIXA DE PAPELÃO SIMPLES - Nº 01 (43 X 31 X 15 CM) - PEÇA - 19030003	979	3,18	3.113,22
DANIELA FRASSI EMBALAGENS EIRELI	15.511.938/0001-43	CAIXA DE PAPELÃO SIMPLES - Nº 10 (28 X 23 X 10 CM) - PEÇA - CC19	400	1,61	644,00
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	43.782.859/0001-02	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 60L - CENTO - 22190038	150	15,26	2.289,00
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	43.782.859/0001-02	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 100L - CENTO - 22190033	200	27,47	5.494,00
GADITA REPRESENTAÇÕES LTDA	29.461.034/0001-65	EXTRATOR DE GRAMPOS - PEÇA - 16050032	100	3,00	300,00
GM PLASTICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	00.538.257/0001-00	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 20L - CENTO - 22190034	300	9,20	2.760,00
J BRILHANTE COMERCIAL LTDA	06.910.908/0001-19	BALDE 15 LITROS - PEÇA - 22020000	200	9,99	1.998,00
LEX COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	04.044.903/0001-25	FLANELA BRANCA PARA LIMPEZA - METRO - 22060000	980	5,45	5.341,00
MAXIM QUALITTA COMÉRCIO LTDA	05.075.962/0001-23	ETIQUETA ADESIVA LASER MED. 50,8 X 101,6 MM, 02 CARREIRAS -	20	31,00	620,00
MAXIM QUALITTA COMÉRCIO LTDA	05.075.962/0001-23	ETIQUETA ADESIVA LASER 33,9 X 101,6 - 14 ETIQUETAS POR FOLHA -	115	31,00	3.565,00
PAPIER COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA.	08.469.197/0001-14	PAPEL HIGIÊNICO - FARDO COM 64 ROLOS - 22160012	230	89,90	20.677,00
PATRICIA CRISTINA SILVA	05.696.263/0001-09	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV.	1	100,00	100,00
PLANETA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS	43.973.781/0001-03	PROTETOR PARA VASO SANITÁRIO - CAIXA COM 40 FOLHAS - CAIXA - CC22	736	5,98	4.401,28
PRISMA PAPELARIA LTDA	28.076.288/0001-05	CLIQUE Nº 0/2 - 32MM - CAIXA COM 500 GRAMAS - 16030056	35	14,77	516,95
PRISMA PAPELARIA LTDA	28.076.288/0001-05	RÉGUA DE 30 CM - UNIDADE - 16180004	150	0,83	124,50
PRISMA PAPELARIA LTDA	28.076.288/0001-05	PERCEVEJO - CAIXA COM 100 - 16160012	15	3,08	46,20
PRISMA PAPELARIA LTDA	28.076.288/0001-05	PASTA COR PRETA COM FRENTE TRANSPARENTE (TELEX/DOSSIÊ) -	100	5,51	551,00
RAFAEL VIEIRA CARDOSO	46.030.931/0001-33	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV.	1	112,00	112,00
RENATO SEVERINO BICALHO DE LIMA	38.680.823/0001-88	CAPA DE SOPRO (ESPUMA) PARA MICROFONE	17	150,00	2.550,00
SANIGRAN LTDA	15.153.524/0001-90	PURIFICADOR DE AR - LATA COM 360 OU 400 ML - LATA - 22160000	400	8,30	3.320,00
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL S-10 - LITRO - EV.103 - CC01	125	6,00	750,15
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	GASOLINA AUTOMOTIVA COMUM - LITRO - EV. 103/116 - 01070003	948	4,96	4.707,76
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÁLCOOL AUTOMOTIVO - ETANOL - LITRO - EV. 103/116 - 01010001	472	3,82	1.804,80
TOTALPACK COMÉRCIO DE EMBALAGENS EIRELI	33.787.082/0001-15	FITA CREPE (25MM X 50M) - ROLO - 19060002	90	4,90	441,00
TOTALPACK COMÉRCIO DE EMBALAGENS EIRELI	33.787.082/0001-15	FITA ADESIVA TRANSPARENTE - 18 MM X 50 M - ROLO - CC16	50	2,09	104,50
APPROACH TECNOLOGIA LTDA	24.376.542/0001-21	FIREWALL - EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO DE REDES	2	1.772.901,50	3.545.803,00
MAGAZINE PODEROSO COMERCIO DE ELETROELETRÔNICOS LTDA.	46.264.947/0001-00	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT - (CC12/0301)	13	3.213,64	41.777,32
QUEIROZ ELETRICA E AR CONDICIONADO EIRELI	18.759.261/0001-55	APARELHO DE CORTINA DE AR CONDICIONADO (CC12/0301)	1	843,88	843,88